
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 26  грудня 2014 року                          № 1056 
 

 

 

Про встановлення тарифів на послуги із збирання 
 та вивезення твердих побутових відходів. 
 

 

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю «Компанія 
«Еко-інвест»» № 86 від 30.10.2014 р. про зміну тарифу на послуги із вивезення 
твердих побутових відходів, плановий розрахунок тарифу на вивіз твердих побутових 
відходів з території м. Бережани, керуючись пп. 2 п. «а», пп. 2 п. «б» ст. 28, ст. 40, ч. 
6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2 ч. 1 ст. 7, ст. 31 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», вимогами Закону України «Про 
відходи», Порядком доведення до споживачів інформації про перелік житлово-
комунальних послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її 
необхідності та про врахування відповідної позиції територіальних громад, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 р. № 390, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2012 р. за № 1380/21692, 
Порядком формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 р. № 1010,  з 
метою приведення тарифів до розміру економічно обґрунтованих витрат на послуги 
із збиранні та вивезення твердих побутових відходів, на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 Затвердити розпорядження міського голови від 21.06.2012 року № 112 «Про надання дозволу на  в’їзд в центральну частину м.Бережани» 

1. Затвердити та ввести в дію з 1-го числа місяця, наступного за місяцем 
оприлюднення  даного рішення в офіційних ЗМІ  нові (скориговані) тарифи на послуги 
із збирання та  вивезення твердих побутових відходів, що надаються товариством з 
обмеженою відповідальністю «Компанія «ЕКО-інвест»»: 

- для населення (за1 м. куб.) – 52,00 грн. (з ПДВ); 
- для бюджетних організацій (за 1 м. куб.) – 54,12 грн. (з ПДВ); 
 - для інших споживачів (за 1 м. куб.) – 62,82  грн. (з ПДВ). 
2. Рішення виконавчого комітету від 18.08.2010 року № 1955 «Про затвердження 

тарифів на послуги із збирання, вивезення та утилізації твердих побутових відходів 
на території Бережанської міської ради для товариства з обмеженою 
відповідальністю «Компанія «Еко-інвест»   вважати таким, що втратило чинність з 
моменту введення в дію  тарифів, затверджених п.1 даного рішення. 

3.  Директору  ТзОВ «Компанія ЕКО-інвест» Валову О.В.. 



 - повідомити споживачів про зміну тарифу не пізніше ніж за 15 днів до введення 
їх у дію, з посиланням на дане рішення; 

 - проведення перерахунків за не надані, або надані не в повному обсязі послуги 
з вивезення твердих побутових відходів здійснювати відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

4. Опублікувати дане рішення у районній газеті «Бережанське віче» та на 
офіційному сайті Бережанської міської ради http://berezhmrada.ucoz.ua. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови     
Бойко М.І. та начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства міської ради Халупника З.О. 

 
 

 

Міський голова              В.Я.  МУЗИЧКА  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://berezhmrada.ucoz.ua/

